го хозяйства (здание насосной над скважиной и сооружение 
скважина №4/4).

Объем заготовляемой древесины: 327 куб.м.
Начальный размер цены заготовляемой древесины: 953 

750 рублей 00 копеек
Размер задатка для участия в аукционе: 50 % от началь-

ного размера цены заготовляемой древесины, что составля-
ет 476 875 (четыреста семьдесят шесть тысяч восемьсот 
семьдесят пять) рублей 00 копеек.

«Шаг аукциона»: 5% от начального размера цены заготов-
ляемой древесины, что составляет 47 687 (сорок семь тысяч 
шестьсот восемьдесят семь) рублей 50 копеек.

Схема месторасположения зеленый насаждений с указани-
ем их границ и площади приведена в приложении № 1.

Характеристика и объем заготовляемой древесины по ви-
дам приводится в приложении № 2.

Условия заготовки древесины: 
- форма рубки:

[...]

зяйства (здание насосной над скважинами и сооружения сква-
жины №№ 1,2).

Объем заготовляемой древесины: 304 куб.м.
Начальный размер цены заготовляемой древесины: 907 

850 рублей 00 копеек
Размер задатка для участия в аукционе: 50 % от началь-

ного размера цены заготовляемой древесины, что составля-
ет 453 925 (четыреста пятьдесят три тысячи девятьсот 
двадцать пять) рублей 00 копеек.

«Шаг аукциона»: 5% от начального размера цены заготов-
ляемой древесины, что составляет 45 392 (сорок пять тысяч 
триста девяносто два) рубля 50 копеек.

Схема месторасположения зеленый насаждений с указани-
ем их границ и площади приведена в приложении № 1.

Характеристика и объем заготовляемой древесины по ви-
дам приводится в приложении № 2.

Условия заготовки древесины: 
- форма рубки:

[...]

Размер задатка для участия в аукционе: 50 % от началь-

ного размера цены заготовляемой древесины, что составляет 
357 455 (триста пятьдесят семь тысяч четыреста пять-
десят пять) рублей 00 копеек.

«Шаг аукциона»: 5% от начального размера цены заготов-
ляемой древесины, что составляет 35 745 (тридцать пять 
тысяч семьсот сорок пять) рублей 50 копеек.

Схема месторасположения зеленый насаждений с указани-
ем их границ и площади приведена в приложении № 1.

Характеристика и объем заготовляемой древесины по ви-
дам приводится в приложении № 2.

Условия заготовки древесины: 
- форма рубки:

[...]

средняя мелкая дрова крупная средняя мел
кая

дрова

п. Светлый, 
ул. Кольцевая, 

2-А 

Сосна 90 184 36 15 404,90 289,35 144,43 9,79 95028-00 950280-00
Береза 1 1 - - 202,20 144,43 - - 347-00 3470-00

Итого: 953 750-00

Стоимость насаждений составляет: 953 750 (девятьсот пятьдесят три тысячи семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек. 

Стоимость зеленых насаждений определена на основании «Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений на территории 
Арамильского городского округа», утвержденных Решением Думы Арамильского городского округа от 12.03.2012 № 69/2, Постановления

[...]

учитывающего вид ис-

пользования земельного 
участка
(к=10)

круп-
ная

сред-
няя

мелкая дрова круп
ная

средняя мел
кая

дрова

п. Свет-
лый, ул. 
Кольце-
вая, 4-а 

Сосна 91 172 28 13 404,90 289,35 144,43 9,79 90 785-00 907 850-00

Стоимость насаждений составляет: 907 850 (девятьсот семь тысяч восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек. 
Стоимость зеленых насаждений определена на основании «Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений на территории 

Арамильского городского округа», утвержденных Решением Думы Арамильского городского округа от 12.03.2012 № 69/2, Постановления